[image: image1.jpg]

2

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 декабря 2017 г.

	№ 24/73

г. Красноуфимск

	О создании группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» при проведении выборов

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 40/277 от 14 декабря 2017 года «О группе контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия                      р е ш и л а:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» по Свердловской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в составе секретаря Комиссии Константиновой Е.А., членов Комиссии с правом решающего голоса Ардашевой Е.С., Десяткова А.А., Куликовой О.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Комарову.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

		О.В. Комарова

	Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

		Е.А. Константинова

[image: image1.jpg]